
 
     
 

 
 Stockholm – SVERIGE. 
 
 

 1951, efter långa analyser av planer på internationella hjälpspråk, kom en grupp 

europeiska och amerikanska språkmän fram till slutsatsen, att det latinska ordförrådet 
är alla de västerländska språkens gemensamma arv och att det tillsammans med den 

vetenskapliga terminologin av grekiskt ursprung är det allmänna 
kommunikationsmediet för väridens moderna teknologiska civilisation, 
 

 För att betjäna detta mycket rika ordförråd tillkom en enkel grammatik, som 
avspeglas i det mänskliga språkets utveckling, vilken ständigt går mot en förenkling. 

 
 Så uppstod INTERLINGUA, först presenterat i 2 grundläggande verk: “Interlingua 
English Dictionary”, med 27.000 internationella ord, och “Interlingua Grammar”. 

Interlingua är helt naturligt och har både em angenäm klang och en tilltalande skriftbild. 
Ett ord antages, om det år gemensamt för minst 3 av följande kontrollspråk: engelska, 

franska, italienska, spanska och portugisiska. Konsultationsspråk: tyska, ryska och 
latinska. 
 

 Mänskligheten går mot em värld utan gränser. Exempel: Förenta Nationerna, 
Europaunionen, Nafta, Mercosud, etc. Kommunikationen mellan nationerna är emellertid 

problematisk genom existensen av 2.800 språk och 8.000 dialekter. Påskynda därför 
anammandet av interlingua, på ett naturligt sätt, som ett slags språkbrygga i de 

internationella förbindelserna. 
 
 De 900 miljoner som talar portugisiska, spanska, italienska, franska, rumänska etc, 

och de engelskspråkiga, förstår en teknisk text på interlingua utan föregående studium. 
Det är också begripligt för dem som talar germanska och slaviska språk. För folken i 

Asien och Afrika är interlingua faktiskt deras gemensamma nämnare, den nycket som 
öppnar portarna till de västerländska språken och därigeom  till vetenskapen och 
teknologin. 

 
 Spridandet av interlingua, på det internationella området, samordnas av UMI (Union 

Mundial pro Interlingua). 
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